A2 & ordis

donationes ras, fuper quibus literas obtinent
a nobis ef es, & fulcitas perpetui roboris firmi-
tate , fimiliter obtinebunt: & liberam habebunt
ipfa vendendi, commutandi , aliepandi, donandi,
& in ufus fuos convertendi facultatem: noftrota-
men confen{u ad hoc f{pecialiter accedente. Sic
tamen : quod ipfa alienando , commutando,vel do-
nando : coram nobis vel noftris Officialibus, juxta
confvetudinem Regni Poloniz refignabunt. Item
poft mortem patrum, liberi non debent bonis hz-
reditarijs privari: {ed eacum fuis fuccefloribus pof-
fidere, prout Barones & Nobiles Regni Poloniz {ua
poflident , & in ufus convertunt beneplacitos.
Similiter uxoribus fuis, dotalitia in bonis & vil-
lis, quas ex fucceflione paterna vel conceflione no-
ftra perpetua habuerint, vel fuerint habituri, po-
terint aflignare , prout in Regno Poleniz affi-
goantur,

Filias autem , forores , confanguineas, & affi-
nes f{uas, przfati Barones, & Nobiles terraram Li-
thvaniz , copulare poterint viris duntaxat Ca-
tholicis, & tradere conjugio juxta beneplacitum
eorum voluntatis , & juxta confvetudinem Regni
Poloniz abantiquo obfervatam. His autem liber-
tatura conceflicnibus non obftantibus , Barones ad
conftru&tionem & ere&ionem Caftrorum, vias ex-
peditionales facere , & tributa dare, juxta anti-
quam cenfvetudinens aftringantur. Hoc fpecialie
ter expreflo : quod omnes Barones & Nobiles ter-
rarum Lithvaniz , fidelitatem , & debitam ac Chri-
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ftianam fidei conftantiam, nobis videlicet Wladifl ao
Regi Poloniz , & Alexandro alias Witowdo, Ma-
gno Duci Lithvanie, & fucceoribus noftris tene-
re debebunt & fervare : prout Barones & Nobi-
les Regni Poloniz, fuis Regibus tenere foliti funt ,
& fervare: fuper quo Barones , Boijari, & Proceres
terrarum Lithvanie predi&i, Jursmentum nobis
jam przftiterunt , prout clarius in Literis iplorum ,
quas cum Barontbus Regni Poloniz fibi invicem
conceflerunt , continetur,

Pari modo fub fidei Sacramento, & fub bono-
rum {uorum amiflione, nullis Principibus, aut Ba-
ronibus, vel alijs cujuscunque conditionis homini-
bus, terris' Regni Poloni® advefari volentibus, con-
filia,favorem, & auzilia mipiftrabiic vel preitabunt:
fed eos tanquam hofes terre & dominiorum Li-
~thvaniz, totis viribus perfequentur , & ad nullum
alii refpe@i habebiit: nifi ad Nos & ad noftros fuc-
ceflores; prout hocipfumBarones &Nobiles predi-
&i, pro fe & pro {uis pofteris, per fidei facramen-
tum cautionem praftiterunt & fecerunt. Item Di-
goitates,Sedes, & Officia, prout in Regno Poloniz
inftitutz funt, infituentur & locabuntur in Wilna:
fcilicet Palatinus & Caftellanus Wilnenfis. Et de-
mum in Troki, & in alijs locis , ubi nobis vides
bitur expedire; juxta noftra beneplacitum woluns
tatis, perpetuis temporibus duraturis, Et hujus-
modi Dignitarij non eligantur, nifi fint fidei Cathn-
lice cultores, & fubie&i fan&z Romanze Ecclefiz
&c. Nec etiam aliqua Officia terrz perpetua, ut